

Protokoll fra sentralstyremøte 6/23 (digitalt) 11.12 kl. 17- 19.16

Tilstede: Alexandra Wiland, Allix Ilseng, Atle Hartz Nilsen, Benedicte A. Talhaugen, Birgitte Kalvik, David Gulstad, Knut- Einar Ilseng, Kristin Sæther, May-Helen Nilsen, Nora Malick, Petter Lundström, Tonje Tovik, Tor Engevik, Vår Hartz Nilsen og Åsta Rohmann

Forfall: Karolina Berg

Disse sakene ble behandlet:

Sak 55/6/23 Orienteringssaker:

Kort rapport fra møter/reiser vi har deltatt på:

- fra Allix Ilseng som har vært på IFM- SEI kurs - CAR (kurs om Rasisme) i Brussel.
- fra Nora Malick som har vært i Zimbabwe med Empact prosjektet
- Adm. har deltatt på følgende møter/seminar/konferanser: LO Troms og Finnmarks regionkonferanse (Åsta og Tonje) Forum for barnekonvensjonen (Birgitte) Fellesseminar med HK/AAF og Lucy Smiths barnerettighetsdag (Birgitte og Tonje)

- Kontingentsituasjonen: Framfylkingen har *for* mange registrerte medlemmer som ikke har betalt årets kontingent (474) Vi *forsøker* å få dem inn og sentralstyret oppfordres til å hjelpe til. Det blir trolig ikke vekst i år, men det kunne blitt det om minst 60 av disse kontingentene var kommet innen årets slutt.

Kort orientering om økonomi:

1, 7 mill. innestående på bank, venter momskompensasjon, det skal utbetales før årets slutt, samt rest av Frifond. Det avsettes midler fra overskudd til ledersamling, arrangementer og innkjøp til jubileet. Vi skal søke midler fra Framfylkingens Venner for å videreføre strategi om medlemsvekst og rådgivning.

Om jubileumsplanlegging, første arrangement i 2024 blir ledersamlinga i januar på Honne hotell, Biri med et spennende program. Se vedlegg. Alle sentralstyret oppfordres til å delta og å snakke med framlag om deltakelse. Viktig for oppstarten av jubileumsåret.

Vedtektene: Kristin Sæther orienterte om oppfølgingen av vedtektene. Hun har snakket med K.L. Belaska om vurderingen. Innspill fra ham er at de er bra nok, tydelige på det meste. Om *fullmaktskomiteen* kan det tillegges noe og eventuelt tydeliggjøre frist for innsending av årsmøtedokumentasjon. Holdninger til å følge vedtektene internt i organisasjonen vurderes som er viktigere enn å endre dem.

Sak 56/6/23 Logoprofil.

Åsta har ferdigstilt forslaget vårt til endret logo, se vedlagte filer. Logoen skal kunne brukes i flere variasjoner, både med og uten tekst og ring rundt, og i den fargerike varianten. Det vil komme en 'instruks' for logoprofil; om hva som skal/kan brukes til hvilke formål. (Nedlastbar med fargekoder) Vi har laget framlagas egen variant i tillegg. Logoprofilen med eventuelle små justeringer lanseres på nyåret da jubileet er en god anledning for fornyelse.

Vedtak: Sentralstyret var godt fornøyd med forslaget og prosessen videre tas til orientering.

Sak 57/6/23 Forslag til å arbeide med nytt innhold i formålsparagrafen;

Etter at vedtektene ble endret på landsmøtet bør formålet justeres. Da gir det samtidig oss en anledning til å gjennomgå formålet og se på endret tekst.

Det mener vi sentralstyret/alle utvalgene kan få som oppgave å jobbe fram til neste landsmøte, til en omforent innstilling fra sentralstyret og jubileumsåret gir oss en god anledning til å starte dette arbeidet.

Spørsmål til diskusjon:

A) Skulle vi også vurdere noe endring i navnet?

Vi skal være skeptiske til å fjerne opprinnelig navn pga. historisk betydning og mening, men gode forslag om å tilføye til en en forkortelse vi kan ha til dagligbruk kan kanskje gå an?

For eksempel et kortnavn (FRAM) og hva med «etternavnet»: ... barn og familie...?

Familieorganisasjon formulering i navnet skal ikke utestenge barn og unge uten familie.

B) Det må kanskje også presiseres i formålet at hovedmålet er å lage aktiviteter for barn og ungdom, og at voksne er med som ressurs.

C) Bindingen til arbeiderbevegelsen må tas med, og jeg tenker også at tilknytningen til LO kan presiseres mer.

Vedtak: saken utsettes til neste sentralstyremøte

Sak 58/6/23 Presentasjon av tilbudet fra Agenda rådgivning.

Hilde Magnusson, seniorrådgiver i Agenda rådgivning presenterte tilbudet. Sentralstyret stilte spørsmål før hun forlot møtet.

Deretter ble det diskutert om hva vi trenger og hvorvidt vi kan inngå avtale. Sentralstyret var delte i saken om økonomien i tilbudet og nødvendigheten av å bruke et eksternt rådgivningsfirma. For å gjøre et nødvendig vedtak ble det avholdt avstemming om å inngå avtale med AR. Det ga et flertall på åtte stemmer for, to stemmer imot og tre avholdende.

Tor og Petter hadde forlatt møtet og deltok ikke i avstemmingen.

Vedtak: Sentralstyret går inn for å inngå avtale med Agenda rådgivning med en budsjetteramme på inntil 200 tusen. Framfylkingen møter med tre representanter i oppstartsmøtet og avklarer hvilke deler av tilbudet vi går for.

Vedlegg:

Program for ledersamling 26.-28. januar

Sted: Honne Hotel, Biri

Fredag 26.1.24

Ankomst og Middag 18.00

kl. 19.30 «Vi er smaafolk! Javel, men vi ved hva vi vil!»

Raudfarga barnesanger i 100 år.

ved Anne Marit Godal

Anne Marit er forfatter, nynorskentusiast, politiker, og er med i Fredrikstad framlag

Sosialt samvær

Lørdag 27.1.24

08-09.30 Frokost

09.30 -10.45 Jubileumsåret; framlagenes medvirkning

kl. 11.- 12.00 «HÅP 2024» ved Petter Gulli

12YEARS strategisk rådgiver, klimaoptimist og pådriver for en bærekraftig framtid.

Han har skrevet boka «HÅP- en praktisk guide for klimaoptimister»

12. 15 **Gruppearbeid: Bærekraft – framover**

Kan vi egentlig ha håp og hva betyr dette for oss?

13.00 Lunsj

14.00 Fremvisning av gruppearbeid

14.30 **UGLE-VERKSTED**

lage egne ugler til framlaget og tips til hvordan arrangere ugletøp!

18.00 Middag

Lørdag kveld

«Musiker med Frammen i ryggen!» ved Hege Rimestad

Foredrag og sosialt samvær

Søndag 28.1.24

09.00 frokost

Praktisk sangverksted ved Hege Rimestad

Framfylkingen 90 år

FRAMMEN SAMMEN - INN I FRAMTIDA!



Hege er ikke bare en erfaren og dyktig musiker og datter av Dagfin Rimestad, men hun er også medlem i Hadeland framlag!

Vi skal lære fram-sanger. Det blir både finpuss av stemmene, gladsang og Ukulelespill for de som tør!

JUBILEUMSVERKSTED for framlaga

Vi skal planlegge årets jubileumsaktivitet, og vi bruker litt tid på hvordan arrangementer gjøres i tråd med Trygg, åpen og inkluderende-planen.

Ca. 12.30 Lunsj

Verkstedet fortsetter

14.00 avslutning med broderingen